2025年 12月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 砂川 優太郎

（コード番号 8894 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役社長 砂川 優太郎

（TEL．03-6627-3487）

臨時株主総会の議決権の行使結果に関するお知らせ

2025年 12月 19日に開催いたしました当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでお知ら

せいたします。

１．決議事項の内容

議  案 第三者割当による第 10回新株予約権発行の件

 資金調達の一環としての、第三者割当による新株予約権の発行についてであります。また、本新株予

約権の行使により、希薄化率が 25％以上となることが見込まれることから、東京証券取引所の定める有

価証券上場規程第 432条に定めに従い、株主の皆様の意思確認を行うものであります。

２．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件 決議の結果及び
賛成割合(％)

議  案 536,746 28,087 － (注) 可決 95.03

(注) 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株
主の議決権の３分の２以上の賛成による。

以 上